БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальный вестник
Казанского сельского поселения

	Официальное периодическое печатное издание
Администрации Казанского сельского поселения
Верхнедонского района Ростовской области

	Издается с  февраля 2013 года
           (№10) 23 июня 2015 года
        Выходит 2 раза в месяц
            бесплатно

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЗАНСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2015                                             № 130                         ст. Казанская
 О внесении изменений в постановление от 18.05.2015 года №107 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих (люминесцентных) ламп на территории Казанского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области».
В соответствии с ФЗ  от 26.06.2012 года №93-ФЗ о внесении изменений в ФЗ от 04.05.2011 года №99 –ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» в целях соблюдения законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление от 18.05.2015 года №107 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих (люминесцентных) ламп на территории Казанского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области» следующие изменения:

1.1 Пункт 3 части 2 Порядка изложить в следующей редакции:  Юридические лица или индивидуальные предприниматели, не имеющие лицензии на осуществление деятельности по обезвреживанию, размещению отходов I-IV класса опасности, осуществляют сбор, использование, транспортировку  накопление отработанных ртутьсодержащих ламп. Срок  накопления не должен превышать 6 месяцев».

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Казанского сельского поселения                                      Л.А.Самолаева

	ИЗДАТЕЛЬ ОФИЦИАЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ:
Администрация Казанского сельского поселения
	Отпечатано в Администрации Казанского сельского поселения Верхнедонского района:
346170, ул. Маяковского,25
ст. Казанская
E-mail:kazsp06059@yandex.ru
	РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО

Тираж 30 экземпляров

6